
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 12.05.2022
Avaldamismärge: RT III, 17.05.2022, 5

Keskkonnakomisjoni, maaelukomisjoni ja Euroopa
Liidu asjade komisjoni koosseisu muudatuse kinnitamine

Vastu võetud 12.05.2022 nr 84

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 13 lõike 2 punktist 2 ja § 28 lõikest 2 Riigikogu juhatus
otsustab:

1. Kinnitada Riigikogu liikme Timo Suslovi lahkumine keskkonnakomisjoni liikme kohalt ja asumine
maaelukomisjoni liikme kohale.

2. Kinnitada Riigikogu liikme Aivar Viidiku lahkumine maaelukomisjoni liikme kohalt ja asumine
keskkonnakomisjoni liikme kohale.

3. Kinnitada Riigikogu liikme Timo Suslovi lahkumine Euroopa Liidu asjade komisjoni liikme kohalt.

4. Kinnitada Riigikogu liikme Aivar Viidiku asumine Euroopa Liidu asjade komisjoni liikme kohale.

Jüri Ratas
Riigikogu esimees

Keskkonnakomisjoni, maaelukomisjoni ja Euroopa Liidu asjade komisjoni koossei... Leht 1 / 1


